



Polski Węgiel Dystrybucja sp. z o.o.
ul. Starzyńskiego 2
41-300 Dąbrowa Górnicza

Kęty dnia: 27.04.2015r.

REKOMENDACJE

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe Remo - Komplex jest producentem palników dla największych firm kotlarskich w Polsce. Współpraca z firmą POLSKI WĘGIEL DYSTRYBUCJA SP. Z.O.O. z siedzibą w Dąbrowie Górniczej, przy ul. Starzyńskiego 2, pozwala nam rekomendować ją jako wiarygodnego i rzetelnego dostawcę węgla. Oferowany przez nią „eko groszek” posiada bardzo dobre parametry fizyko-chemiczne, jego wysoka jakość oraz odpowiednia granulacja sprawiają, iż w nowoczesnym kotle z podajnikiem retortowym uzyskuje się bardzo dobre parametry procesu spalania, zapewniające komfortowe ogrzewanie budynku.

Testy emisji zanieczyszczeń, które przeprowadziliśmy na naszych palnikach stosując eko-groszek z firmy Polski Węgiel Dystrybucja potwierdzają spełnienie wymagań dla V klasy wg normy PN-EN 303-5:2012 (norma stosowana w paliwach stałych w Unii Europejskiej). Uzyskane wyniki są zdecydowanie lepsze od wyników uzyskanych podczas prowadzenia badań na węglach typu eko-groszek od innych dostawców. Wszystkie przeprowadzane przez nas testy były wykonywane z zastosowaniem analizatora TESTO, używanego powszechnie na rynku europejskim do kontroli źródeł emisji pyłów oraz analizatorów stacjonarnych służących do pomiarów gazów.



Na podstawie naszego wieloletniego doświadczenia w produkcji palników retortowych do kotłów grzewczych możemy stwierdzić, iż eko-groszek oferowany przez Polski Węgiel Dystrybucja jest obecnie jednym z najlepszych tego typu paliw dostępnych na rynku. Charakteryzuje się on dobrą kalorycznością, niską emisją szkodliwych zanieczyszczeń, jak również powstawaniem minimalnej ilości popiołu w procesie spalania.

Stwierdzamy, iż zastosowanie paliw firmy Polski Węgiel Dystrybucja w połączeniu ze specjalnymi palnikami, które zmodyfikowaliśmy w taki sposób, aby emisja szkodliwych zanieczyszczeń była jak najniższa, stanowi optymalne rozwiązanie dla nowoczesnych systemów grzewczych.

z poważaniem

A. Kozieł

Przedsiębiorstwo Produkcyjno - Usługowe
"REMO-KOMPLEX"

Andrzej Kozieł

43-354 Czaniec, ul. Bratnia 6

NIP 937-152-37-54

-2-